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Cod.Cen.

Murcia, a 07 de junio de 2011
JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE 

INFANTIL Y PRIMARIA

Fdo.: María del Carmen Balibrea Hidalgo

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. Iti Observaciónes anulaciónDisIni.

30002222

30006537

30004978

30010413

CE INF-PRI FELIX RODRIGUEZ DE LA FUENTE 
(NIETOS (LOS) - CARTAGENA)

CE INF-PRI FRANCISCO SALZILLO (RAMOS (LOS) - 
MURCIA)

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE FATIMA (BENIAJAN - 
MURCIA)

CE INF-PRI RICARDO CAMPILLO (SANTOMERA - 
SANTOMERA)

0597EF

0597FI

0597FI

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

Incorporación del titular

Incorporación del titular

Sustituida previamente

Incorporación del titular

1

1

1

1

07/06/11

30/05/11

31/05/11

05/06/11

Sustituye a MARIA TERESA ESQUEMBRE GOMEZ

Sustituye a VIOLETA CIBELES CAMPILLO ARNAIZ

Sustituye a Mª. ASUNCION HORTELANO RUIZ

Sustituye a MARI CARMEN ALARCON MOLINA

1

1

1

1

Anu.Pro/Def

D

D

D

D


