Listado De Vacantes Anuladas de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 07/06/2011 - Listado a 07 de Junio de 2011, a las 14:33

Pro/De	Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio)	Función	Jornada	Cupo F	Perfil	DisIni.	Anu.	Fec.Ini.	Iti Observaciónes anulación
D	30002222 CE INF- PRI FELIX RODRIGUEZ DE LA FUENTE (NIETOS (LOS) - CARTAGENA)	0597EF	Completa	VS		1	1	07/06/11	N Incorporación del titular
						Sus	stituy	e a MARIA	TERESA ESQUEMBRE GOMEZ
D	30006537 CE INF- PRI FRANCISCO SALZILLO (RAMOS (LOS) - MURCIA)	0597FI	Completa	VS	SIN PERFIL	1	1	30/05/11	N Incorporación del titular
	,					Sus	stituy	e a VIOLE	TA CIBELES CAMPILLO ARNAIZ
D	30004978 CE INF- PRI NTRA. SRA. DE FATIMA (BENIAJAN - MURCIA)	0597FI	Completa	VS	SIN PERFIL	1	1	31/05/11	N Sustituida previamente
	,						Sus	tituye a M ^a	P. ASUNCION HORTELANO RUIZ
D	30010413 CE INF- PRI RICARDO CAMPILLO (SANTOMERA - SANTOMERA)	0597EI	Completa	VS		1	1	05/06/11	N Incorporación del titular
	·						Sust	tituye a MA	ARI CARMEN ALARCON MOLINA

Murcia, a 07 de junio de 2011 JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE INFANTIL Y PRIMARIA

Fdo.: María del Carmen Balibrea Hidalgo